АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2013 № 2

О внесении изменений и

дополнений в постановление главы

поселения Воскресенское от 14

октября 2011 года № 37 «Об

утверждении долгосрочной целевой

программы «Модернизация,

реконструкция и развитие

дорожного хозяйства поселения

Воскресенское на период 2012-2014

годы»

В связи с подготовкой проекта решения Совета депутатов поселения

Воскресенское «О бюджете поселения Воскресенское на 2014 год», в

соответствии с постановлением главы поселения Воскресенское от 8 июня

2011 года № 22 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

долгосрочных целевых программ сельского поселения Воскресенское, их

формирования и реализации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление главы поселения Воскресенское от 14

октября 2011 года № 37 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Модернизация, реконструкция и развитие дорожного хозяйства поселения

Воскресенское на период 2012-2014 годы», следующие изменения и

дополнения:

 2

1.1. Внести изменения и дополнения в раздел паспорта Программы

«Объёмы и источники финансирования» и изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Внести изменения в статью 4 «Ресурсное обеспечение

программы»:

- цифры «32 800,1» заменить цифрами «20 170,1»,

- цифры «15 730,0» заменить цифрами «3 100,0».

1.3. Внести изменения и дополнения в приложение 1 программы

«Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы» и изложить в

редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Организационно-правовому отделу администрации обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Б.Л. Сёмина.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации        О.Я. Дикая

 3

Приложение 1 к постановлению
администрации поселения
Воскресенское
от 15.10.2013 № 2

Объем и источники
финансирования

Источником финансирования Программы
является:
- бюджет города Москвы
- бюджет  поселения Воскресенское
Объем финансирования Программы:
всего составляет 20 170,1 тысяч рублей, в том числе
2012 -  14 467,3 тысяч рублей;
2013 -  2 602,8 тысяч рублей;
2014 -  3 100,0 тысяч рублей
из бюджета  города Москвы, составляет: 4 543,1
тысяч рублей
     в том числе:
2012 -  4 037,3 тысяч рублей;
2013 -  505,8  тысяч рублей;
2014 -  0,0 тысяч рублей
из бюджета  поселения Воскресенское, составляет
3 100,0 тысяч рублей, в том числе:
2012 -  10 430,0 тысяч рублей;
2013 -  2 097,0 тысяч рублей;
2014 -  3 100,0 тысяч рублей.
Ежегодный объем финансирования
Программы подлежит уточнению

Приложение 2 к постановлению администрации
поселения Воскресенское от 15.10.2013 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Модернизация, реконструкция и развитие дорожного хозяйства поселения Воскресенское на период 2012-2014 годы»

N
п/п

Мероприятия
по реализации

Программы

Объем финансирования, тыс. руб. Сроки
исполнения

Исполнитель Бюджетополучатель,
бюджетная

классификация
всего в том числе по источникам

федера
льный
бюджет

бюджет
города

Москвы

местный
бюджет

привлеченные
источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.
1.1. Содержание

автомобильных
дорог

 В т.ч.
по годам:

 2012        7 037,3  4 037,3 3 000,0
 2013         2 602,8  505,8 2 097,0
 2014         3 100,0  0,0  3 100,0
 Всего

по разделу 1
12 740,1  4 543,1 8 197,0

 В т.ч.
по годам:

 2012        7 037,3  4 037,3 3 000,0
 2013         2 602,8  505,8 2 097,0
 2014         3 100,0  0,0 3 100,0
2.1. Капитальный

ремонт дорог в
деревне Ямонтово

 В т.ч.
по годам:

 5

 2012        1 299,0   1 299,0
 2013         0,0   0,0
 2014         0,0   0,0
2.2. Капитальный

ремонт  дороги в
деревне Лаптево

 В т.ч.
по годам:

 2012        661,0   661,0
 2013         0,0   0,0
 2014         0,0   0,0
2.3. Капитальный

ремонт  дорог в
деревне Каракашево

 В т.ч.
по годам:

 2012        741,0   741,0
 2013         0,0   0,0
 2014         0,0   0,0
2.4. Капитальный

ремонт дорог в
деревне
Расторопово

 В т.ч.
по годам:

 2012        3640,0   3 640,0
 2013         0,0   0,0
 2014         0,0   0,0
2.5. Капитальный

ремонт дорог в
поселке
Воскресенское

 6

 В т.ч.
по годам:

 2012        1 089,0   1089,0
 2013         0,0   0,0
 2014         0,0   0,0
 Всего

по разделу 2

 В т.ч.
по годам:

 2012        7 430,0   7 430,0
 2013        0,0   0,0
 2014         0,0   0,0
 Всего по

программе 20 170,1  4 543,1 15 627,0

 В т.ч.
по годам:

 2012        14 467,3  4 037,3 10 430,0
 2013        2 602,8  505,8 2 097,0
 2014         3 100,0   3 100,0

	В связи с подготовкой проекта решения Совета депутатов поселения Воскресенское «О бюджете поселения Воскресенское на 2014 год», в соответствии с постановлением главы поселения Воскресенское от 8 июня 2011 года № 22 «Об утверждении Порядка принятия реш...